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Puheenjohtajan tervehdys 2018 
 
Harjavallan Pallolla on tällä hetkellä kaksitoista joukkuetta, joista seitsemällä ryhmällä osallistutaan pii-
rinsarjoihin ja loput piirin leikkimaailma- ja harrastesarjoihin. Talvella suurin osa joukkueista osallistui 
piirin futsal-sarjoihin. Lisäksi seura järjestää alle kuusivuotiaille koko kesän kestävän pallokoulun. Lisens-
sipelaajamäärä seurassamme oli vuoden vaihteessa noin 230 pelaajaa ja lähestymme jälleen noita luke-
mia ennen syyskierroksen alkua. Seuramme tarjoaa toimintaa alle kouluikäisistä tytöistä ja pojista aina 
nais- ja miesjoukkueisiin ollen näin kaupungin merkittävimpiä ihmisten liikuttajia. Lisäksi seurassamme 
toimii kolmisenkymmentä toimihenkilöä, jotka mahdollistavat tämän kaiken uhraamalla pyyteettömästi 
omaa vapaa-aikaansa. Suuret kiitokset heille kaikille!     
 
Viime vuonna tekemämme kuntalaisaloite tekonurmesta on konkretisoitunut Honkalan hiekkakentän 
päälle. Harjavallan kaupunki otti ”syöttömme haltuun ja laittoi verkot tötterölle uskomattomalla taidolla 
ja nopeudella”.  Aloite eteni kaupungin virkamiesten ja poliittisten päättäjien käsittelyssä todella ripeästi 
ja kaiken huipensi Karhuseudulta saatu ennätyssuuri tukipotti kenttää varten.  
 
Peli- ja erityisesti harjoitteluolosuhteet korjaantuivat kerralla kilpailijoidemme tasolle. Vihdoinkin loppuu 
joka keväinen tuskailu, koska uskaltaa alkaa kiinnittää otteluita Honkalan nurmelle, miten kaikki ottelut 
saadaan yleensä sinne mahtumaan tai milloin päästään sairaalan tai tapahtuma-aukion kentille harjoit-
telemaan. Ulkokautemme kotikentällä piteni kahdella-kolmella kuukaudella ja myös harjoitusotteluita 
pystyy sopimaan ennen kauden alkua ensi keväänä. Aiemmin tätä mahdollisuutta ei juuri ole ollut. Har-
javallan kaupunki näytti jälleen vahvasti halunsa panostaa lasten ja nuorten liikunta- ja harrastusmahdol-
lisuuksiin. Uskon, kuten aloitteeseen vuosi takaisin kirjoitin, että kenttään tehty investointi maksaa it-
sensä takaisin hyvinvointina moninkertaisesti. Seuran ja pelaajien puolesta toivon, että myös urheilulli-
sena menestyksenä. 
 
Seuralle isona panostuksena ja tavallaan kiitoksena kaupungille Harjavallan Pallo ry osti neljä uutta pyö-
rillä liikuteltavaa 2x5 maalia Honkalan uudelle tekonurmelle. 
 
Kiitämme Harjavallan kaupunkia, Karhuseutua ja lukuisia yhteistyökumppaneitamme tuesta toiminnal-
lemme. 
 
 
Hyvää kesän jatkoa kentille ja niiden laidoille toivottaen, 
 
Janne Lahtinen 

  
 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FC HaPo Edustusjoukkue (5. divisioona)  

 

Vasemmalta ylhäältä: Teppo Heikkinen, Tommi Mäkinen, Jani Ranne, Tatu Virtanen, Teemu Piira, Ville 
Huhtala, Lauri Kurru, Eero Rantala, Juho Vähtäri, Riku Lamminen  

Vasemmalta alhaalta: Tommi Virta, Kirka Peltonen, Matias Lahtinen, Tomi Laikko, Waltteri Aronpää, 
Ville Hakala, Arto Ovaskainen, Einari Mäenpää, Santeri Sevänen, Juho Niemi  

Kuvasta puuttuu: Patrik Voutilainen, Jari Pohjonen, Miko Laitila, Aleksi Salminen  

Valmentaja: Ville Huhtala  

Joukkueenjohtaja: Riku Lamminen  

 

 

Tälle kaudelle edustuksen vakiintuneeseen runkoon saatiin useita paluumuuttajia lajirajojen ulkopuolel-
ta. Vuosien tauon jälkeen, myös muutamat seuran juniorit ovat lyöneet itsensä lävitse edustuksen vakio-
rosteriin. Edustuksen tavoite on kamppailla Vitosen kärkisijoista, vaikkakin tänä vuonna on tiedossa kes-
kivertoa kovempi sarja, johtuen useista Nelosen pudottautujista. Kuluvasta kaudesta tekee mielenkiin-
toisen myös se, että pitkästä aikaa Vitosessa pelaa Harjavallan lisäksi myös Kokemäen ja Nakkilan edus-

tusjoukkueet.  

 



  

 

 

 

 

 
        

 

 

KATSO TULEVAT MATKAT www.ok-bussit.fi 

http://www.ok-bussit.fi/


  

FC HaPo Naiset

 

Ylärivi vasemmalta oikealle: Suvi Salonen, Anni Uusiniitty, Karita Huilla, Kaisa Reunanen, Emma Mikola, 
Marjatta Anttila ja Katariina Niemi  
Alarivi vasemmalta oikealle: Minna Malinen, Klaudia Silvennoinen, Jonna Kangas, Jaana Laihonen, Olivia 
Heine, Alisa Lahtinen ja Ronja Laaksonen. 
Etualalla: Katarzyna Dorociak  
 
Kuvasta puuttuvat: Silvia Musikka, Venla Saariluoma, Jonna Jalava, Annika Uuttu ja Mira Hynninen 
 
 
Tavoitteena oli sijoittua kevätkaudella alkulohkossa Satakunnan seuroja vastaan kahden parhaan jouk-
koon, jotta syyskaudella pääsisimme ylempään jatkolohkoon pelaamaan Turun seudulle entistä haasta-
vampia pelejä.  Tavoite täyttyi kevät kierroksen osalta ja joukkue sijoittui toiseksi alkulohkossaan.  
 
Viime kauden päätteeksi naisjoukkue otti piirinmestaruus pronssia jalkapallossa 8v8-sarjassa, jossa pela-
si lähes 30 joukkuetta Satakunnasta ja Turun seudulta. Talvella joukkue voitti pelatun futsal-sarjan. 



  

       
 

 

 
 

 

 

 

  
 

 

 



  

FC HaPo 2 (Kutonen) 

 
Ylhäältä vasemmalta: Ari Lappi, Aldin Dorociak, Jesse Kulme, Janne Kestinmäki, Severi Björninen, Roni 
Lähdeviita, Timo Keto, Janne Lahtinen 
 Alhaalta vasemmalta: Topias Lanne, Otto Hämäläinen, Atte Mannila, Matias Lahtinen (C), Ossi Lehto-
mäki, Eetu Keto 
Kuvasta puuttuu: Jussi Palomäki, Jani Torsti, Jere Kulme, Jimi Kärkkänen ja Axel Forsell 
Valmennus ja joukkueenjohto: Janne Lahtinen, Ari Lappi 

Entinen P02-joukkue osallistuu kesällä 2018 SPL:n Länsi-Suomen miesten Kutoseen. Kauden tavoitteena 
on totuttaa poikia miesten sarjapelien vauhtiin ja fyysisyyteen. Joukkueen avuksi muutama kokeneempi 
pelaaja on tehnyt paluun sarjajalkapallon pariin, osa melko pitkänkin tauon jälkeen.  

Talvella poikien joukkue pelasi B16 futsal-sarjaa.  Joukkueen vahvuus on tällä hetkellä 18 pelaajaa. Lisää 
pelaajia haetaan ja otetaan joukkueen vahvuuteen edelleen. Yhteystietoja löytyy HaPon kotisivuilta.  

 



  

Kannustajat-tukea tarjolla Harjavallan Pallon junnuille! 

 
Harjavallan Pallo on mukana tänäkin vuonna Satakunnan Osuuskaupan Kannustajat-tukimallissa. 
Kannustajat-tuen tavoitteena on antaa mahdollisimman monelle junnulle tilaisuus harrastaa laaduk-
kaasti ohjattua liikuntaa paikallisten urheiluseurojen riveissä.  
 
Tukimallissa osuuskaupan omistaja ilmoittautuu mukaan valitsemansa seuran Kannustajiin. Jaossa on 
kaikkiaan 30.000 euroa. Tuen määrään vaikuttaa Kannustajien määrän lisäksi seuran junnujen määrä. 
Harjavallan Pallon Kannustajat-tuen maksimimäärä tältä vuodelta on 1000 euroa. 

Kannustajat-tuki ei vähennä omistajalle maksettavia Bonuksia, vaan ne maksetaan edelleen hänelle 
normaaliin tapaan. Kannustajat-mallissa mukana oleva seura sitoutuu käyttämään saamansa tuen 
junnujensa liikuntaharrastuksen hyväksi. Harjavallan Pallo käyttää Kannustajat-tukensa  
varustehankintoihin, sarjojen osallistumismaksuihin, erotuomaripalkkioihin ja liikuntahallin salivuokraan. 

Seuran Kannustajaksi liittyjän ei tarvitse olla seuran jäsen, kiinnostus asiaa kohtaan riittää. Satakunnan 
Osuuskaupan Kannustajiin voivat liittyä netissä Omalla S-kanavalla kaikki Satakunnan Osuuskaupan 
omistajatalouksien pääjäsenet. Seuran Kannustajien keräämästä yhteisestä Bonuspotista ja seuran 
junnujen määrästä riippuu sitten se, kuinka suuren tuen seura vuoden 2019 tammikuussa saa 
Satakunnan Osuuskaupalta junnujaan varten.  

Käytä siis monipuolisesti vihreän kortin palveluja ja kerrytä junnuillemme mahdollisimman iso potti 
Kannustajat-tukea! Liittymisohjeet löydät Harjavallan Pallon kotisivuilta. Tietoa liittymisestä saat myös 
seuran joukkueiden toimihenkilöiltä. 

 

 

 



  

FC HaPo C14 (P04) 

 
 Alarivi vasemmalta: Santeri Ala-Sipilä, Teemu Ketonen, Eemeli Kumpulainen, Juho Mikkola, Mikael Paa-

lanen, Aapo Heinänen, Atte Mansikkamäki, Nicklas Lindqvist, Werner Forsell 

Takarivi vasemmalta: Laura Kumpulainen, Samuli Harjunpää, Aleksi Ala-Sipilä, Topias Stenroos, Aatu 

Pelli, Aleksi Jyräkoski, Joona Keto, Eino Aromaa, Tuukka Hautaniemi, Aaro Björkman, Markus Kanth, Ta-

neli Lahtinen 

Kuvasta puuttuu: Leevi Ijäs. 

 

Valmentaja: Taneli Lahtinen 

Joukkueenjohtaja: Laura Kumpulainen 

 
Harjavallan Pallon C14-joukkueessa pelaa kaudella 2017 yhteensä 20 poikaa. Joukkueemme pelaa jalka-

palloa Länsi-Suomen Piirin P14-ykkössarjassa. Lisäksi osallistumme aktiivisesti lähialueella järjestettäviin 

turnauksiin. PTU-turnauksesta joukkue otti kultaa ja Jyväskylä Cupista joukkue taisteli kesäkuun alussa 

hopeiset mitalit. Talvikaudella joukkue pelaa futsalia. 

 

Vastuun valmennuksesta kantaa Taneli Lahtinen ja joukkueenjohtajana toimii Laura Kumpulainen. 

 

  



  

 
 

 
Uuden tekonurmen ensimmäisten otteluiden kotijoukkueiden pelaajat kuvattuna ennen otteluita. Otte-

lut päättyivät molemmat HaPon joukkueiden voittoon. P06-joukkue voitti Uudenkaupungin Pallokerhon 

5-2 ja naiset Alastaron Urheilijat 2-0. Ensimmäisen kentällä tehdyn virallisen sarjamaalin viimeisteli P06-

joukkueen pelaaja Joonas Lahti.  

 

 

 



  

FC HaPo CT (T04-06) 

 
Ylhäältä vasemmalta: Janne Lahtinen, Iida Teittinen, Riina Lähdeviita, Aada Ijäs, Ilona Saine, Helmiina 
Ruusunen, Päivi Lahti,  
Alhaalta vasemmalta: Martta Mäensivu, Alisa Lahtinen, Lotta Jokela, Ronja Laaksonen, Jonna Jalava (C), 
Janina Teittinen 
Kuvasta puuttuu: Michelle Tammelin, Julia Anttila, Kerttu Henttonen, Annika Uuttu, Klaara Uusi-
Kerttula, Jarno Teittinen, Noora Perttu, Elli Salonoja, Emmi Vesalainen 
Valmennus: Janne Lahtinen,  Jarno Teittinen    
Joukkueenjohtaja: Päivi Lahti 
 
C-tytöt harjoittelee kaksi kertaa viikossa läpi vuoden. Joukkue pelaa kesällä SPL:n Länsi-Suomen piirin 
T15-sarjaa ja muutama kokeneempi pelaaja on käynyt testaamassa taitojaan jo naisten joukkueessa. 
Mukaan mahtuu edelleen uusia vuosina 2003-2005 syntyneitä pelaajia. 

 



  

 

  



  

FC HaPo D12 (P06) 

 

Alarivi vasemmalta: Patrick Nummela, Juho Lindholm, Onni Ruusunen, Joonas Mäkelä, Miro Niinimäki, 
Joona Kaivola, Samu Miettinen  

Ylärivi vasemmalta: Eemeli Laine, Joonas Lahti, Aaro Mannila, Mikael Salminen, Veeti Koskinen, Emmi 
Vesalainen  

Kuvasta puuttuu: Aleksi Lahti, Vilho Urpanen, Ilja Hämäläinen, Arttu Lindqvist 

Toimarit: Eliisa Mannila, Markus Niinimäki, Jussi Hämäläinen, Kimmo Miettinen  

 

D12-joukkue koostuu 2005- ja 2006-syntyneistä 17 innokkaasta futaajasta. Harjoituksia on järjestetty 
läpi kauden kaksi kertaa viikossa.  

Joukkueen valmennuksesta vastaavat Jussi Hämäläinen, Markus Niinimäki ja Kimmo Miettinen ja jouk-
kueenjohtajana Eliisa Mannila. Lisäksi joukkueen toiminnan mahdollistaa kuljettamiseen, kannustami-
seen ja kustantamiseen sitoutuneet vanhemmat.  

Pojat pelaavat kesällä 2018 D12 piirinsarjaa ja lisäksi ohjelmaan kuuluvat lukuisat turnaukset ja harjoi-
tuspelit ympäri Satakuntaa. D12-joukkueen toiminnasta ja tulevista joukkueen tapahtumista löytyy lisä-
tietoja Hapon nettisivuilta sekä Harjavallan pallon Facebook-sivulta, joita kannattaa käydä säännöllisesti 
lukemassa. Tervetuloa mukaan iloiseen ja energiseen joukkoomme!  



  

 

 

 



  

FC HaPo E11 (P07-08) 

 
Kuva ylärivi: valmentaja Petri Mäkelä, Sami Heinonen, Aleksi Männistö, Aatu Siitonen, Minea Pyykkö, 
joukkueenjohtaja Jenni Aromaa, Konsta Jaakkola. 
Kuva alarivi: Alpo Aromaa, Aada Ijäs. 
Kuvasta puuttuvat: Aleksi Haavisto, Kim Jaatinen, Lilia Paalanen ja Konsta Valtonen. 
 
Joukkueeseen ovat tervetulleita v. -07-08 syntyneet pojat sekä tytöt, mukaan mahtuu hyvin uusia pelaa-
jia. Treenejä on kahdesti viikossa, ja joukkue osallistuu tänä vuonna Leikkimaailmassa E11 -poikien sar-
jaan. Talvikautena treenataan futsalia ja läpi vuoden osallistutaan mahdollisuuksien mukaan turnauksiin. 
Joukkue treenaa välillä myös yhdessä HaPon muiden ikäsarjojen kanssa. Pelaajien vanhemmat ovat sy-
dämellisesti tervetulleita mukaan joukkueen toimintaan kannustajina ja halutessaan myös valmennus- ja 
huoltotehtäviin. 

 
 



  

  
 

 



  

FC HaPo ET11 (T07-08) 

 
KUVA: Jarno Partanen 

Ylärivi vasemmalta: Teemu Piira, Melissa Rajala, Riina Rapelo, Neeanoora Hiljanen, Iisa Tikka, Tiia Kuk-
kula, Vilja Tuominen, Nella Piira, Janette Lallukka, Vesa Kilkku 

Keskirivi vasemmalta: Emmi Ovaska, Ronja Haanpää, Saana Kilkku, Jenni Kiiskilä, Aada Ijäs, Jemina Ran-
tanen, Mariella Niinivirta, Eevi Välimaa 

Eturivi vasemmalta: Venla Ojala, Vuokko Henttonen, Mea Mäkelä, Emma Tuomioja, Anni Trumstedt, 
Maria Lindgren, Sorella Järvenpää, Milka Kilkku 

 

Joukkueessamme pelaa tällä hetkellä yli kaksikymmentä 06-08 syntynyttä tyttöä ja mahtuu mukaan yksi 
05 syntynytkin pelaaja. Joukkue harjoittelee ympäri vuoden kaksi kertaa viikossa. Joukkueen valmentaji-
na toimivat Vesa Kilkku ja Teemu Piira sekä joukkueenjohtajana Johanna Kivi. 

Kesäkaudella tytöt pelaavat sekä T11 että T12 sarjan peleissä, jotta kaikki saavat varmasti peliaikaa. Li-
säksi kesäkaudelle joukkue osallistuu Kokkola Cupiin. 

Joukkueeseen mahtuu aina mukaan. Tervetuloa joukkueeseemme pelaajaksi tai toimihenkilöksi! 

 

 



  

FC HaPon joukkueiden tiedossa olevat kotipelit Honkalassa 2018: 

 
PVM KLO PAIKKA SARJA KOTI 

 
VIERAS 

24.7. 18:00 Honkala nurmi Kutonen FC HaPo 2 - PoPa 2 

26.7. 19:00 Honkala nurmi Vitonen FC HaPo - LLuja 

30.7. 19:00 Honkala nurmi Vitonen FC HaPo - MuSa 2 

31.7. 18:30 Honkala TN P12 Kakkonen 8v8 FC HaPo - UPK 

31.7. 19:00 Honkala TN T12 Ykkönen 8v8 FC HaPo - UPK 

1.8. 17:30 Honkala TN T11 8v8 FC HaPo - MuSa 

1.8. 18:00 Honkala TN T11 8v8 FC HaPo - Koitto 

1.8. 19:00 Honkala TN T11 8v8 LLuja - FC HaPo 

1.8. 19:30 Honkala TN T11 8v8 Karhu-Futis - FC HaPo 

7.8. 18:30 Honkala nurmi Kutonen FC HaPo 2 - Karhu-Futis 

7.8. 19:00 Honkala TN Naiset 8v8 FC HaPo - TuWe Red 

8.8. 17:30 Honkala TN P8 Ykkönen 5v5 FC HaPo - FC Ulvila 

8.8. 18:00 Honkala TN P8 Ykkönen 5v5 FC HaPo - KOPA 

8.8. 19:00 Honkala TN P8 Ykkönen 5v5 P-Iirot  - FC HaPo 

8.8. 19:30 Honkala TN P8 Ykkönen 5v5 Nasta - FC HaPo 

9.8. 19:00 Honkala nurmi P14 Ykkönen FC HaPo - LLuja/LoPS YJ2 

13.8. 17:30 Honkala TN P8 Liiga 5v5 FC HaPo - KaPa Red 

13.8. 18:00 Honkala TN P8 Liiga 5v5 FC HaPo - P-Iirot keltainen 

13.8. 19:00 Honkala TN P8 Liiga 5v5 MuSa - FC HaPo 

13.8. 19:30 Honkala TN P8 Liiga 5v5 PTU Kympit - FC HaPo 

13.8. 18:00 Honkala nurmi Vitonen FC HaPo - MInto 

13.8. 19:00 Honkala nurmi Vitonen FC HaPo - ReKu 

14.8. 19:00 Honkala TN T15 8v8 FC HaPo - MaPS 

16.8. 18:30 Honkala TN P12 Kakkonen 8v8 FC HaPo - FC Ulvila 2 

21.8. 19:00 Honkala TN Naiset 8v8 FC HaPo - TuTo 

22.8. 18:00 Honkala nurmi Kutonen FC HaPo 2 - LLuja2 

22.8. 18:00 Honkala TN T12 Ykkönen 8v8 FC HaPo - Karhu-Futis/Koitto YJ  

23.8. 17:30 Honkala TN P11 Ykkönen 8v8 FC HaPo - TOVE White 

23.8. 18:00 Honkala TN P11 Ykkönen 8v8 FC HaPo - Nasta 

23.8. 19:00 Honkala TN P11 Ykkönen 8v8 LoPS Yellow - FC HaPo 

23.8. 19:30 Honkala TN P11 Ykkönen 8v8 KOPA - FC HaPo 

24.8. 18:00 Honkala nurmi P14 Ykkönen FC HaPo - Karhu-Futis/MuSa YJ 

28.8. 18:30 Honkala TN P12 Kakkonen 8v8 FC HaPo - PTU 

2.9. 16:00 Honkala TN T15 8v8 FC HaPo - UPK 

3.9. 18:30 Honkala TN P12 Kakkonen 8v8 FC HaPo - P-Iirot/raita 

4.9. 19:00 Honkala TN Naiset 8v8 FC HaPo - Lieto 2 

5.9. 17:30 Honkala TN P7 5v5 FC HaPo - KOPA 

5.9. 18:00 Honkala TN P7 5v5 FC HaPo - MuSa Atletico 

5.9. 19:00 Honkala TN P7 5v5 LLuja - FC HaPo 

5.9. 19:30 Honkala TN P7 5v5 Karhu-Futis  - FC HaPo 

5.9. 18:00 Honkala nurmi Kutonen FC HaPo 2 - MäKi 

6.9. 19:00 Honkala TN T15 8v8 FC HaPo - Nasta 

10.9. 17:30 Honkala TN P9 Ykkönen 5v5 FC HaPo - FC Eurajoki/sininen 

10.9. 18:00 Honkala TN P9 Ykkönen 5v5 FC HaPo - KOPA 

https://vanha.palloliitto.fi/tulospalvelu/joukkue&146135&lsjp18
https://vanha.palloliitto.fi/tulospalvelu/joukkue&111374&lsjp18
https://vanha.palloliitto.fi/tulospalvelu/joukkue&131470&lsjp18
https://vanha.palloliitto.fi/tulospalvelu/joukkue&108496&lsjp18
https://vanha.palloliitto.fi/tulospalvelu/joukkue&131470&lsjp18
https://vanha.palloliitto.fi/tulospalvelu/joukkue&108431&lsjp18
https://vanha.palloliitto.fi/tulospalvelu/joukkue&113728&lsjp18
https://vanha.palloliitto.fi/tulospalvelu/joukkue&145851&lsjp18
https://vanha.palloliitto.fi/tulospalvelu/joukkue&113732&lsjp18
https://vanha.palloliitto.fi/tulospalvelu/joukkue&145847&lsjp18
https://vanha.palloliitto.fi/tulospalvelu/joukkue&146056&lsjp18
https://vanha.palloliitto.fi/tulospalvelu/joukkue&145413&lsjp18
https://vanha.palloliitto.fi/tulospalvelu/joukkue&146056&lsjp18
https://vanha.palloliitto.fi/tulospalvelu/joukkue&113570&lsjp18
https://vanha.palloliitto.fi/tulospalvelu/joukkue&113394&lsjp18
https://vanha.palloliitto.fi/tulospalvelu/joukkue&146056&lsjp18
https://vanha.palloliitto.fi/tulospalvelu/joukkue&112290&lsjp18
https://vanha.palloliitto.fi/tulospalvelu/joukkue&146056&lsjp18
https://vanha.palloliitto.fi/tulospalvelu/joukkue&146135&lsjp18
https://vanha.palloliitto.fi/tulospalvelu/joukkue&111169&lsjp18
https://vanha.palloliitto.fi/tulospalvelu/joukkue&113726&lsjp18
https://vanha.palloliitto.fi/tulospalvelu/joukkue&109087&lsjp18
https://vanha.palloliitto.fi/tulospalvelu/joukkue&146061&lsjp18
https://vanha.palloliitto.fi/tulospalvelu/joukkue&146276&lsjp18
https://vanha.palloliitto.fi/tulospalvelu/joukkue&146061&lsjp18
https://vanha.palloliitto.fi/tulospalvelu/joukkue&146348&lsjp18
https://vanha.palloliitto.fi/tulospalvelu/joukkue&146400&lsjp18
https://vanha.palloliitto.fi/tulospalvelu/joukkue&146061&lsjp18
https://vanha.palloliitto.fi/tulospalvelu/joukkue&138365&lsjp18
https://vanha.palloliitto.fi/tulospalvelu/joukkue&146061&lsjp18
https://vanha.palloliitto.fi/tulospalvelu/joukkue&109044&lsjp18
https://vanha.palloliitto.fi/tulospalvelu/joukkue&150991&lsjp18
https://vanha.palloliitto.fi/tulospalvelu/joukkue&146060&lsjp18
https://vanha.palloliitto.fi/tulospalvelu/joukkue&151651&lsjp18
https://vanha.palloliitto.fi/tulospalvelu/joukkue&146060&lsjp18
https://vanha.palloliitto.fi/tulospalvelu/joukkue&146399&lsjp18
https://vanha.palloliitto.fi/tulospalvelu/joukkue&143819&lsjp18
https://vanha.palloliitto.fi/tulospalvelu/joukkue&146060&lsjp18
https://vanha.palloliitto.fi/tulospalvelu/joukkue&144842&lsjp18
https://vanha.palloliitto.fi/tulospalvelu/joukkue&146060&lsjp18
https://vanha.palloliitto.fi/tulospalvelu/joukkue&131470&lsjp18
https://vanha.palloliitto.fi/tulospalvelu/joukkue&108849&lsjp18
https://vanha.palloliitto.fi/tulospalvelu/joukkue&131470&lsjp18
https://vanha.palloliitto.fi/tulospalvelu/joukkue&130673&lsjp18
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10.9. 19:00 Honkala TN P9 Ykkönen 5v5 Nasta - FC HaPo 

10.9. 19:30 Honkala TN P9 Ykkönen 5v5 P-Iirot  - FC HaPo 

11.9. 17:30 Honkala nurmi Vitonen FC HaPo - FC ULVILA 

12.9. 18:00 Honkala TN T12 Ykkönen 8v8 FC HaPo - MuSa 

12.9. 18:00 Honkala nurmi P14 Ykkönen FC HaPo - PTU 

17.9. 18:15 Honkala TN T12 Ykkönen 8v8 FC HaPo - SoVo 

18.9. 17:45 Honkala nurmi Kutonen FC HaPo 2 - FC ULVILA 2 

19.9. 17:00 Honkala TN P7 5v5 FC HaPo - FC Jazz White 

19.9. 17:30 Honkala TN P7 5v5 FC HaPo - MäKi 

19.9. 18:30 Honkala TN P7 5v5 PTU  - FC HaPo 

19.9. 19:00 Honkala TN P7 5v5 MuSa  - FC HaPo 

19.9. 18:00 Honkala nurmi P14 Ykkönen FC HaPo - MInto 

21.9. 18:30 Honkala TN Naiset 8v8 FC HaPo - MäKi-Mimmit 

24.9. 18:30 Honkala TN T15 8v8 FC HaPo - PIF 

26.9. 18:30 Honkala TN P12 Kakkonen 8v8 FC HaPo - FC Rauma 2 

1.10. 18:15 Honkala TN Naiset 8v8 FC HaPo - Wilpas 

2.10. 17:30 Honkala nurmi Vitonen FC HaPo - KoPa 

4.10. 18:00 Honkala TN T12 Ykkönen 8v8 FC HaPo - P-Iirot 
 
 

 

 
Harjavallan kaupunginjohtaja Hannu Kuusela julisti tekonurmikentän virallisesti avatuksi 4.7.2018. SPL:n 
Länsi-Suomen piirin tervehdyksen tilaisuuteen toi piirijohtaja Jouni koivuniemi.  Tämän lisäksi kaupungin 
tekninen johtaja Juhani Ramberg kertaili kentän synty- ja rakennusvaiheita. 
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FC HaPo F9 (P09) 

 
Alarivi vasemmalta: Justus Maarala, Veeti Hakala, Alvari Rosendahl, Eetu-Iivari Ketonen, Juho Torkkeli, 
Roni Salmi, Alina Jokela  

Ylärivi vasemmalta: valmentaja Timo Keto, Samuli Keto, Eetu Taimi, Lauri Vainio, Helmi Lansi, Nestori 
Vaurio, Otto Ruusunen, Alex Helander, joukkueenjohtaja Sanna Keto  

Kuvasta puuttuvat: Huoltaja Kalle Haavisto, Oliver Haavisto, Valtteri Toivola, Väinö Tolvi, Severi Tähtika-
ri, Lassi Jyräkoski 

Joukkueessa pelaa tällä hetkellä 19 innokasta ja aktiivista pelaajaa. Joukkue harjoittelee ympäri vuoden 
pari kertaa viikossa. Kesällä 2018 joukkue osallistuu Länsi-Suomen piirin Leikkimaailma-sarjaan. 

Uudet pelaajat ovat tervetulleita mukaan! Apujoukkoja (valmentajia, huoltajia, joukkueenjohtajia) kaiva-
taan mukaan myös. Jos kiinnostusta löytyy, ota rohkeasti yhteyttä! 

Timo Keto (valmentaja) puh. 044 5882 149 

Sanna Keto (joukkueenjohtaja) puh. 050 5836 649 / sannaketo@gmail.com 

 

mailto:sannaketo@gmail.com


  

 

 

 

  



  

 

 

 
 

Harjavallan Matkahuolto 

MH Asiamies Seija Lahti 
02 6743 051, 0400 924 102 

 

 



  

FC HaPo F8 (P10) 

 
Alhaalta vasemmalta: Niilo Peltonen, Elmeri Salomäki, Emma Rissanen, Alex Multanen, Jenni Mikola, 
Anniina Teittinen, Vertti Tuominen, Neea Kuuskoski.  

Keskellä vasemmalta: Einari Iitti, Netta Siitonen, Väinö Hakala, Matilda Siitonen, Venla Rimpinen, Mikael 
Yli-Suvanto, Frans Heikkilä, Kimi Ouramaa, Nestori Hiljanen  

Ylhäällä vasemmalta: valmentaja Juho Vähtäri, joukkueenjohtaja Johanna Hakala, valmentaja Jarkko 
Hiljanen, valmentaja Sami Rissanen  

Kuvasta puuttuvat: Sammeli Juvonen, Vesa Laaksonen, valmentaja Mikko Hakala ja joukkueenjohtaja 
Teija Heikkilä 

 

2010 syntyneiden innokas ja energinen F8 joukkue harjoittelee 2-3 kertaa viikossa.  Joukkue pelaa leik-
kimaailman pelejä kahdella porukalla, ykkösissä ja liigassa. Lisäksi on yhdessä lähialueiden seurojen 
kanssa järjestetty yhteistyöturnauksia ja harkkoja. 

 



  

 

 
 

 

 

 

 
 

 



  

FC HaPo G7 ja G6 (P11 ja P12) 

 
Vasemmalta alhaalta: Veeti Siitonen, Väinö Kaappola, Eino Kaappola, Eino Lansi, Emma Tähtikari, Ras-

mus Salomäki, Juho Rissanen, Eemeli Rimpinen, Justus Aho, Jooa Survonen, Neela Maajärvi 

Vasemmalta keskellä: Eemeli Salonoja, Nooa Huhti, Santeri Koskinen, Lilli Piira, Jone Mikola, Jiri Valto-

nen, Anni Jokela, Eemeli Tolonen, Ilari Kulme, Otto Aromaa, Robin Jaansalu, Iita Toivola 

Ylin rivi: Tuomas Rimpinen, Jenna Koskinen, Saija Survonen (jojo), Janne Mäki-Tasku 

Kuvasta puuttuu: Tatu Hannukainen (valmentaja), Jare Hannukainen, Nikolas Hiljanen, Kasper Kuoppala, 

Verneri Mäkipere, Veikka Iivarinen, Eino Kokkonen, Vilho Laukkanen, Onni Marttila 

Joukkueessa pelaa tällä hetkellä 31 pelaajaa, jotka syntyneet vuosina 2011 ja 2012. Joukkue osallistuu 
Länsi-Suomen piirin leikkimaailma-sarjaan. Syyskierrokselle 2012 syntyneistä muodostetaan oma peli-
ryhmä. 

Uudet pelaajat ja vetäjät ovat edelleen tervetulleita mukaan!  

 

 

 



  

 



  

 
 

 
 

 

  



  

 



  

FC HaPon Pallokoulu 2018 

Harjavallan Pallo järjestää kesäkaudella pallokoulun alle 6-vuotiaille pikkupelaajille. Ryhmässä harrastaa 
20 vuosina 2012-2014 syntynyttä tyttöä ja poikaa. Paikat täyttyivät heti ilmoittautumisen alettua. Kiin-
nostusta lajiin löytyy sekä Harjavallasta että lähikunnista! Pallokoululaiset liikkuvat maanantai-iltaisin 
Tekonurmella ja ohjelma koostuu jalkapallotreenejä mukailevasta rungosta: alkulämmittelyt, tekniikka-
harjoituksia palloon tutustuen, pelejä ja leikkejä sekä loppuvenyttelyt. 

Harjoituskertoja on kesän aikana kymmenkunta, ja jokainen pallokoululainen saa itselleen juomapullon 
ja pallon, jolla voi pelailla kotona. Ohjaamiseen osallistuu Harjavallan Pallon motivoituneita junioripelaa-
jia, jotka omalla esimerkillään innostavat ja perehdyttävät pallokoululaisia lajin saloihin. Toiminta perus-
tuu yhdessä tekemiseen, onnistumisen kokemuksiin ja liikunnan iloon, hymyssä suin! 

Pallokoulun rehtorina toimii Olivia Heine sekä vetäjinä junioripelaajia CT- ja DT-joukkueista. 

 

 



  

  


